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Lindesbergs kommun vill starta upp en helt ny företagsrådgivning till hösten.
Tillsammans med grannkommunerna ska en rådgivare anställas, på halvtid,
som själv är företagare. Tanken är att servicen ska betalas av kommunerna
och näringslivet tillsammans.- Vi har nu inlett samtal med näringslivet i norra
Örebro län om att starta ett lokalt Nyföretagarcentrum, säger näringslivschef
Merit Israelsson. Jag är optimistisk och tror att företagen vill vara med och
samverka för detta är något alla vinner på.

Om man vill starta ett nytt företag och bor i Lindesberg så kan man idag få rådgivning
via Almi i Örebro. Dock går avtalet mellan Lindesbergs kommun och Almi ut till
sommaren och nu vill de fyra kommunerna i norra Örebro län passa på att forma om
verksamheten. I övriga delar av Örebro län är kommunerna anslutna till



NyföretagarCentrum vilket drivs av stiftelsen Stiftelsen Svenska Jobs & Society.

– Det är många kommuner och företag i Sverige som är knutna till NyföretagarCentrum, förklarar Merit
Israelsson. Här finns mycket resurser, kunskap och möjligheter till samverkan med andra kommuner i länet.
Vi tror att detta kan gynna nya företagare hos oss.
NyföretagarCentrum erbjuder kostnadsfri rådgivning till alla som vill starta ett nytt företag. Idag täcker
stiftelsen över 200 kommuner i landet. Varje lokalt Nyföretagarcentrum täcker sina kostnader i huvudsak
från det lokala näringslivet men också med visst bidrag från det offentliga.
Kostnaden för ett lokalt NyföretagarCentrum för de fyra norra kommunerna i Örebro län kommer att bli strax
470 000 kronor årligen. Pengarna ska räcka till en halvtidstjänst som företagsrådgivare och rådgivning i alla
fyra kommuner – med start 1 oktober 2014. Det offentliga kommer att bidra med knappt hälften och resten
är det meningen att företagen ska stå för. 
– Det här är en finansieringskonstruktion som hela verksamheten bygger på och som fungerar mycket bra i
andra kommuner, säger Merit Israelsson. Därför hyser jag stor tillförsikt att också näringslivet i norra
länsdelen vill vara med och samverka kring nyföretagandet hos oss.
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